θάνοι τις, οὐτ' εἰ χοηστός, οὐτ' εἴ τῷ παιών·
ἔγω δὲ τὸν ἐμόν, παὶ πρὶν εἰς "Αἰδου μολεῖν,
ἵξοιδ' ἔχουσα δυστυχῆ τε παὶ βαρύν.
ἥτις πατρὸς μὲν ἐν δόμοισιν Οἰνέως,
ναοὺς ἔτ' ἐν Πλευρῶνι, νυμφείων ὄτλον

re ubique, i. e. ut de iudicanda aliorum vita intelligatur. Vide Herodotum I. 32. Sophoclem ipsum Oed. R. 1528. Plura exempla habet Stobaeus serm. CIII. Et Latini quoque, ut Ovidius Met. III. 135. sed scilicet ultima semper expectanda dies homini, dicique beatus ante obitum nemo supremaque funera debet. Potest vero etiam ἐκμάθοι ad hunc modum accipi, intellecto τις. Sed fatendum tamen, multo minus elegans esse, quam ἐκμάθοις, quod Brunckis ex cod. T. dedit, quodque Suidae cod. Leid. et edd. vett. in v. αἰῶνα habent. Favorinus ἐκμάθης. Itaque illud recepi. Nam quod Lennepio ad Phalar. p. 182. nemini debebat in mentem venire.

3. Cod. Paris. et Stobaeus ac Suidae cod. Leid. θάνη, quod si scripsit poeta, excidit ex oratione obliqua. Edd. Suidae servant θάνοι, omissa τῷ, quod etiam in cod. Leid. deest. De repetito τις monuit Porsonus in Add. ad Hec. p. 103. ed. Lips. In cod. Flor. scriptum οὔτε χοηστός.

7. Vulgo ναίοντα ἐν Πλευρῶνι, in qua scriptura non tam productio minus usitata, quam epicum ἐνī displicet: conf. Brunck. ad Eur. Orest. 446. Vitum Winshemium ἐπ' ἐν legisse suspicatur Erfurdtius, quod is ita verterit: cū mādhuc habitarem in Pleurone. In Scholiis Rom. ναίοντα ἐν. Cod. ναίοντα δὲν. Cod. Paris. ναίοντα γένεν. Unde quis forsitan scribendum coniiciat ναίοντα τ' ἐν, ut constructio haec sit, ητις ἐν πατρὸς δόμοισιν Οἰνέως ἐν τε Πλευρῶνι ναίοντα. Sed tam exquisita verborum collocatio a simplicitate huius narrationis aliena

ἀλγιστον ἔσχον, εἴ τις Αἰτωλὸς γυνὴ. μηνοτήρος γαρ ἦν μοι ποταμός, Αχελῷον λέγω,
100ς μὲν τρισὶν μορφαῖσιν ἔξηται πατρός,
φοιτῶν ἐναργῆς ταῦρος, ἄλλοτ' αἰόλος

est, nec verisimile est, ita potius loquentem introductam esse Deianiram, quam ut quaevis alia mulier loquutura fuisset, ἐν πατρός δόμοις ὅτλον νυμφείων ἔσχον. Quare sic existimo, poetam vel ἐνὶ Πλευρῶνι, vel ἐτι Πλευρῶνι, vel ἐτ' ἐν Πλευρῶνι scripsisse. Quorum ἐνὶ minimam habet veri speciem, ut epicum, quo vix aliter usos tragicos reperias, quam in carmine chorico, ut Euripidem in Heracl. 893. et Iph. T. 1109. quo tamen in loco dubitari potest an ἐνὶ scriptum fuerit, quae etiam Elmsleii sententia est, eamdem particulam etiam in Heraclidarum versu positam fuisse suspicantis, quod non est credibile. "Ἐτι Πλευρῶνι propter nomen proprium levem habet a productione offensionem; nullam ἐτ' ἐν Πλευρῶνι.